



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2017 മേയ് 30 30th May 2017	നമ്പർ } 22 No.
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1192 ഇടവം 16 16th Idavam 1192	
		1939 ജ്യേഷ്ഠം 9 9th Jyaishta 1939	

## PART III Labour Department

നോട്ടീസ്  
നമ്പർ സി1-84/2017. 2017 ഏപ്രിൽ 24.

Hindustan Insecticides Ltd., Udyogamandal-683 501-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാരകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. പോൾ പി. തോമസ്, പയ്യപ്പിള്ളി വീട്, മേയ്ക്കാട് പി. ഒ., എറണാകുളം-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 5,13,320 (അഞ്ചുലക്ഷത്തി പതിമൂവായിരത്തി മൂന്നുറ്റി ഇരുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി പയ്യപ്പിള്ളി വീട്, മേയ്ക്കാട് പി. ഒ., എറണാകുളം താമസം (1) ശ്രീമതി ഷേർളി പോൾ (ഭാര്യ), (2) ശ്രീമതി റോസിലി, d/o late പൗലോ തോമസ് (അവിവാഹിതയായ സഹോദരി), (3) ശ്രീമതി മേരി തോമസ് w/o late പൗലോ തോമസ്

(മാതാവ്) എനിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണറുടെയും ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെയും കാര്യാലയം, ആലപ്പുഴ.

(ഒപ്പ്)  
കമ്മീഷണർ ഫോർ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ.

NOTICES

(2)

(1)

No. ECC-63/2015.

26th April 2017.

No. ECC-736/2014.

26th April 2017.

Whereas the District Transport Officer, KSRTC, Kozhikode has deposited with this Court an amount of ₹ 12,89,883 (Rupees Twelve Lakh Eightynine Thousand Eight Hundred and Eightythree only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sathyan, Panakkattu Thazhe (House), Chenoli P. O., Perambra, Kozhikode who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Conductor in a KSRTC Bus bearing Registration Number KL 15/4803 on 18-2-2011. Whereas it is reported that (1) Jayasree (Wife), (2) Sandeep, P. T. (Minor son), (3) Gayathri (Minor daughter), (4) Kalyani (Mother), Panakkattu Thazhe, Chenoli P. O., Perambra, Kozhikode are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923, any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

Whereas the Branch Manager, TATA AIG General Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 13,63,646 (Rupees Thirteen Lakh sixtythree Thousand Six Hundred and Fortysix only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Ismail, Puzhakkal (House), Kelloor, P. O. Kappumkunnu, Mananthavady, Wayanad who met with an accident in the course of work while he was working as a driver in a Autorikshaw bearing Registration Number KL 12G/1135 on 22-10-2013 and died on 26-10-2013 at BMH, Kozhikode. Whereas it is reported that (1) Smt. Naseera (Wife), (2) Shamna Fathima (Minor Daughter), (3) Muhammed Shan (Minor Son), (4) Sri Usman (Father), (5) Ayisha (Mother), Puzhakkal House, Kelloor, P. O. Kappumkunnu, Wayanad are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923, any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette, prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇസിസി-736/2014.

2017 മാർച്ച് 26.

18-2-2011-ാം തീയതി കെ. എൽ.-15/4803-ാം നമ്പർ കെ. എസ്. ആർ. ടി. സി. ബസ്സിൽ കണ്ടക്ടറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സത്യൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 12,89,883 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷത്തി എൺപത്തൊമ്പതിനായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി എൺപത്തി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ജയശ്രീ (ഭാര്യ) (2) സന്ദീപ്, പി. ടി. (മൈനർ മകൻ), (3) ഗായത്രി (മൈനർ മകൾ), (4) കല്യാണി (മാതാവ്), പാണക്കാട് താഴെ, ചേനോളി പി. ഒ., പേരാമ്പ്ര, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

നമ്പർ ഇസിസി-63/2015.

2017 ഏപ്രിൽ 26.

22-10-2013-ാം തീയതി കെ. എൽ 12G/1135-ാം നമ്പർ ഓട്ടോറിക്ഷയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ഇസ്മയിൽ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 13,63,646 (പതിമൂന്ന് ലക്ഷത്തി അറുപത്തിമൂവായിരത്തി അറുനൂറ്റി നാല്പത്തി ആറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി നസീറ (ഭാര്യ), (2) ഷംന ഫാത്തിമ (മൈനർ മകൾ), (3) മുഹമ്മദ് ഷാൻ (മൈനർ മകൻ), (4) ശ്രീ. ഉസ്മാൻ (പിതാവ്), (5) ശ്രീമതി ആയിഷ (മാതാവ്), പുഴക്കൽ വീട്, കെല്ലൂർ പി. ഒ., കാപ്പുംകുന്ന്, വയനാട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode.

(Sd.)  
Presiding Officer,  
Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner.